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Periodo d'imposta 2013 

CODICE FISCALE 

ICRBVTI72T20LA25G 

Informotiva sul trattamento dei doti personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 uCodice in materia di protezione dei doti personali" 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarlo, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, 
che attraverso lo presente dichiarazione le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito le viene illustrato sinteticamente come verranno 
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti. 

~ Dati personali 	 I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere ., penale. l'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
~ 
il: gratuitamente dall' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitò, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio 

quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta lo detrazione d'impostai possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente 
ò qualora intenda owolersi dei benefici previsti .. 

.~--------------------------------------------------------------------------------------------
~ Dati sensibili l'effettuazione della scelta per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20 
:>'" ma_ggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 

l'effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'ari. 2, comma 250 del­~ 
o., la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile" . 
'" o 	 l'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta lo detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltotivo e com­c. « 	 porla ugualmente il conferimento di doti sensibili . 

Finalità I dati do lei conferiti verranno trattati dali' Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accerlamento e riscossione delle imposte. 
del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (ari. 19 " o 

~ 	 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli orli. 69 del D.P.R. n. 600 
g del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
M 
o; I dati indicati nella presente dichiarazione passano essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
'O doti relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
9 
c:., esterni e lo loro titolarità spetta esclusivamente 011'Agenzia delle Entrate. 
E Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali. 
~ la dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dallo legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, ~ e 	 agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara­
"­
<ii., zione dei redditi 011'Agenzia delle Entrate. 

E 
Modalilà 	 I doti personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei doti personali. ~ 

o 
u del tratlamento 	 I doti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I doti 

potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti. 

Titolare Sono titolari del trattamento dei dati persanali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
del trattamento l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per lo solo attività di trasmissione. 

Responsabili 	 Il titolare del trattamento può awalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". 
del trallomento 	 Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati . 

lo So.Ge.!. S.p.a . in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidato lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe 
Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati. 
Gli intermediari, ave si awalgano dello facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i doti identificativi agli interessati. 

Diritti dell'interessato 	 l'interessato, in base all'ari. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per 
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trottati in violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolto o: 
Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma. 

Consenso 	 I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trottare i loro dati personali . 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dallo legge, mentre sono tenuti 
od acquisire il consenso degli interessati sia per trottare i doti sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo 
detrazione d'imposto, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poteri i comunicare 01 Ministero dell'Economia e delle 
Finanze e 011'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firmo con lo quale si effettua lo scelta dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEF. 

La presente informativo viene dola in generale per Mti i titolari del trattamento sopra indicati. 



Codice fiscale ('I ICRB VTI72T20L425G Mod. N. u 
COdice caneo &JiO QJncaRISERVATO ACHI 

giomoPRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALJRI NOme Ibcmnla:'~ 

M 
EREDE, CURATORE D!JIo di nosciJo Comune (o SIaIa _o) di nOKila Pro.vincia foiglal
FAWMENTARE 9"""" 
o DELrEREDITÀ, ecc. 
lvedere Istruzioni) Provincia foiglal c.a.p . 

(O SE 1lVERSO) 
[)()fo'KU) RSCAIf 
RcaJr~... Fr:ozione, v:ia e numero civico I Indirizzo estero Teleiono 

~cIoìnIodl''''''' prefi!.SO numero 

PIOCIìCb"a non [)[]j[J di Ione procedUra Codlce fiscOle SOCletò o ef1te diduaronte 
cn:oro twminata giorno 

CANONE RAI 
IMPRESE Top%gio apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitono oHività d'impresol 

FIRMADEUA Re RP III'! RV CR RX CS RH Rl RM RR RE RF RG RD RS RQ CE 1M
DICHIARAZIONE X X X X X 
Il conlribuente dichiaro di CJVef" 

compilato e oIleqoto i ~eoli TR RU EC N. moduliIVA Invio avviso telematico all'intermediario Invio comunicazione telematica onomolie 
quadri (bom:nTe cmellè che doti studi di settore all'intermediario 
..'"....ono) 

CON LA ~ SI ESPRIME ANCHE FtRMA del CONTR/8UENn: fo di doi "'"'""'" lo dichio_ per o..,
l CONSINSO AlIlAlTAMfNTO


Situazioni porticolari CB DAI1 SENSI!IJ EVENlUA!MfNlE 

~ ~~~~~~~____________________________~______________~~~~NalA~~~~~~~E____~_C_A_R_B_NARA W~O __~~~::::::~O_____~===~________

!IMPEGNO AllA 

;;: PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'inlermediorio N. iscrizione 011'dbo dei c.A.F. 

M TELEMAllCA 
§, Riservato alrintermediorio Ricezione comunicazione telemotico là' Impegno o prmenlore in via telemotico lo dichiarazione Ricezione avviso telematico anomalie doti studi di seltore ::; 
~ giornoDoto dell'i "lpegno FtRMA DELL'INTERMEDIARIO 

;jj 
:> 

05/11/2014 

5l VISTO DI ,
aCONFORMITA CocIce liscaIe del nosponsobiIe del CAF. Cocke fiscale del CAF. 

« Riservato al C.A.F. 


o al professionista Codice lìscale del professionislo 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL c.A.F. O DEL PROFESSIONISTASi rilascia il visto di conformità 

.~ ai serlsidell'ort. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

i~CE~RmllnFIC~AZ~IO~N~E--------------------~~~~~~~~~----~====================~ 
;; TRIBUTARIA 
~ Riservata 
~ al professionista 
e 
M 

Gi 

" 

Codice Iì.cole del profeuionista 

Codice fiseo/e o partito IVA del soggetto diverso dol certificotore che ho predisposto 
~ lo dichiarazione e tenulo le seri",,", contabili 

Si atteslo lo certificazione ai sensi del'orto 36 del D.Lgs. n. 241/1997 
FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

~ 
~ ----------------------------------------------------------------------------~------------------------------E 

------(~----U-mGa-~-S(Q-~-~--can-~-· ~ -oonoo-- N.mesl M:n&edr p""""",* o;rm;a;ol -FAM~~IL-IAR~I-A--CAR--I-C-O------------------C-~a~ -- --~--e-~-~--6-~--,.-,-o · -I-----;~~--~==~~==~-;~==~ 
a Cprlco tre CIV'Ii d.Irozione 100\,e """,",lea. BARRARE lA CASBlA: ~ 

CRBGPP04M31F205R 
F = f1GUO J 
A = A111lO FAMIUARE 
D = F~OCONDlSA8lll1À" A D 

~--~~--~------------------------------~--~~~--~~~~---; 

~I: :~~ 2 

5 A D 

6 A D ì 
NUVBIO fIGlI RESIlENlI Al1'ESlERO7 8 ACARICO 00. CDNI1IIIl.&I1E 

QUADRORA _~ 

., TìIoIo non~ giorni Possesso C);. ,
REDDm DEI TERRENI ,00 ,00 

ReaCt~iy!lCaleEsclusi i terreni oWe$fero 
do indudere nel Quadro Rl 

7 
12 50 

.0 

lIediJ.lì? dOin\f,;if!"e
non mponl 

" ,00 " ,00 (" ,00 
.0 

" •
,00 ,00 ,00 

Da ~"onno i redJiI; RA2 12 iJ 

cloniiniaJe (col. l) ,00 ,00 ,00 
" • agmrio ,00 .00 ,00 nJ::," 3} RA3 ij 

.0 

vanno laJ1j 

" ,00 
12 

,00 ,00:;:.~ .0 l' ,00 r ,00 ,00RA4 ij12 

,00 ,00 ,00
(") Borrore lo casello .0 
se si trotto dello ,lesso l' ,00 ,00 ,00 
lerreno o dello ,Ies>o RA5 12 I j 

unità immobiliare del ,00 ,00 ,00 
rigo precedente. .0 

,00 ,00 
ij 

,00" ,00 " 
. 0 

.00 r .00 
Ij 

,00" ,00 " 
13RAll Somnaa*xnt Il , 12. 13 TOTAU ,00 

12 
,00 

!·I Da comp~ore per i soli modell i predi~~i $O fogli singoli, ovvero .s.u moduli mecconografici a ~triscia continua . 

http:prefi!.SO


PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

ICRBVTI72T20lA25G 

REDDI1'I 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

Mcd. N. LJ 
QUADRORB 
REDDm DEI 
FABBRICATI 
EALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricati 011' estero 
da includere nel Quadro RL 

Da quest'anno 
la r8ncHIo calusla/e (col. Il 
\la indicab senza 
operare la riva/ulazione 

C') 

,2 
Cl> ..Cl> 

::;; .. 
;; 
;)j 
o 
m 
Cl> 
o 
c.
..: 

" 

~ 
12 
;;; 
CD 
1J 
o 
C 
m 

~ 
!:pm _ 
~ 
~ 
.Q
c 
o 
U 

TOTAU 

Imposta cedolare secco 

Ac:oonkl cedolare secm 2014 1812 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

QUADRORC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
EASSIMILATI 

Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari 

D 
Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione IH 
Ritenute IRPEF e 
addizionali r~ionale 
e comunale alFiRPEF 51 00 

~t! rv r I ri Re11 Rilenule per lavori socialmente utili 
sociorme~ u~ altri doti C12 Addizionale regioncle IRPEF 

RNI col. 5 
~acconlo 

addizionale comunale 2013 
(~ IO del OJD 20U 

00 

TOTAlE 
Ri_.aI 

odd;zìonaIe comunale 20 l 3 
lo 11 del CL[) 201~1 

00 

Sezione V • C14 Contributo soIidarietò lroIIenuto (punlo 137 CUD 2014) 
'0) Borrare la casella se si tra~a dello slesso terreno o della slesso un ità immobiliare del rigo precedenle. 

I. 

,00 

~Io omdilo 
12 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

ICRBVTI72T20LA25G 

REDDITI 

QUADRO RL~ q enzia "' 
j.:J ntrate · UAltri redditi Mod. N. 

'" ~ 
i'l 
'"o:: 

M 

Ò .0, 
O> 

'" ::; 
-
'" 5 

~ 
g 
O> 
o 
o­« 

SEZIONE l-A 
Redditi di capitole 

SEZIONE I-B 

Redditi di cottole 
imputati da rust 

SEZIONE II-A 

Redditi diversi 

/lL1 Utili ed altri proventi equiparali 

/U2 Altri redditi di capilale 

RU Totale tsommore timporlo di col. 2 agli cIIri redditi Irpei. rìpct10re ~ laIaIe al rigo RNI col, 5; 
............ timporto di col. 3 aie .........'* • riporb'e ~ loIaIe al rilJ> RN32 col. 41 

Redditi Ritenute 
,00 ,00. 

,00 ,00 

c../ocwlisa>la.w Ld&,. . .. i!!..- ... 

~ ~r__________________~e__________~,oo~. __________~~~________~~ ________~~ 

,00 ,00 

R15 Corri$peHivi di cui all'art. 67,lell. al del Tuir (Ioffizzazione di terreni, ecc.) 

Corrispettivi di cui 011'art. 67, Iell. b) del Tuir (rivendila di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, Iell. cl del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 

Proventi deril/Onti dalla cessione tcIaIe o parziale di aziende di cui all'art. 67, 
lell. hl e h-bis) del Tuir 

Pr"""nti di cui all'art. 67, Iell. h) del Tuir, derivanti dall'affilio e dalla concessione 
in usufnJllo di aziende 

RLl0 Prownti di cui altart. 67,lell. h) e h-terl del Tuir, deril/Onti 
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Redditi di natura fondiaria non determinabili cotostalmente (censi, decime, liYelli, ecc.1 
e redditi dei terreni dati in affilio per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili >ituoIi ClWeslmo 
non locali per i quoto è dawta l'ME • 

dei fabbricali adibili ad abilazion. • ipal. 

,00 

IRL12 
Reddi~ lUi quali non , slab appIocala rilenula,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddi'i derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti 
o " RL13 industriali, ecc. non conseguiti doli'aulor8 o dall'in....tore 
~ 
e 14 Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitole abitualmente;;; Redditi derivanti da 
a; attività occasiona le Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non eseròlafe abitualmente"O o da obb5ghi di fare, 
~ Compensi derivanti dall' assunzione di obblighi di fare, non fore o permetterenon fare e permettere " 
ij 
E RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71 , comma 2·bis ciel Tuir 
" 
e 
~ IL18 TaImi I""""",re gi ~ da rigo Rl5 CI Rlt 7l 

,00 

,00 ,00 

2.757,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

2 .757,00 ,00 
a. 
<ii RL19 R.dcIto nello lcol. Trigo RlT 8 - col. 2 rigo Rl T8; .."".-. timporto di rigo Rl T 9 agli altri redditi" E Irpef • ripanaIw ;1 ID"". 01 rigo RN' col. 5) 2.757,0 
~ RL20 ...d'acconID [SOIIVIICft Ialo impotto alle altre ri_ e riparf<R ~ loIaIe al rigo RN32 col. A) 551 ,00 o o 

SEZIONE II-B 
Rl21 Campensi percepiti 


Attività sportive 

dilettantistiche 


1122 Telai. cqrnpensi assoggetraIi
e collaborazioni a titolo d'imposta 
con cori, bande e 
filodrammatiche RL23 Totale ritenute operate sui compensi 

percepiti nel 2013 

,00 
RaddiID~
1___a91i .... redditi trpel. 

,00 ~ illalale al rigo RNT col. 5) ,00 
....... a liIaIo d'acconfa 
I..,.......". Ialo impotto alle altre n........ '2 

,00 e r;x.tcn ~ bIaIe al rigo RN32 col. A) ,00 

ToIale addizionale regionale Iratlenula 
Addizionale regianaIesui compensi percepiti nel 2013 '2 

,00 (da ripcotant noi rigo RV3 col. 31
4 

Tolale addizionale comunale lrallenula Addizionale comunale
sui compensi percepiti nel 2013 00 tda r;x.tcn noi rigo RVI t col. TI 

SEZIONE III 

Altri redditi di lavoro Rl25 Prawnti Iard per rulilizmziane economica di opere del'ingegno, di brMri indushiali, ecc. percepiti dalraulore o irMriore --;1 
autonomo /Ul6 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitola dai segretari comunali 

t Redditi derillOnti dai conlrall!•.di associazione in partecipazione :.e l'a~ è costituito ~usivamente 
RL27 da prestazioni di lavoro e utili ~fi ai promotori e al SCIÒ fondatori Isoòelà per azioni, in o:comoodila 

per azioni e a responsabi~teJ limI 

RL28 Totale campensi, ~ e rwcIclili (_re gli imparti da rigo R125 a Rl27J 

RL29 Deduzioni farfeIarie cWe ... di procUione dei Clllllponsi e dei .--Ii cii cui ai righi 1125 • 1126 ! 
Rl30 lmIIe nellO -..pensi, ~ • redclili 1Rl28 ­ Rl29; """""'"' timpano r9 c*i ,eddai 1rpoI. ripartore d lDbIo al rigo RNT col. 51 j 

00 

,00 

,00 I 
,00 

,00 
RL31 Ritenute d'ac-.to (..,...mant tale imporlo alle altre rilenute ~[Ì~rtar. illalal. al rigo RN32 caI. 41 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

ICRBVTI72T20LA25G 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF.. genz ia I?~ 
ntrate ~ 

QUADRORN 
IRPEF 

REDDITO 
COMPlESSIVO 

Deduzione peI' abitazione principale 

Oneri deducibili 

REDDITO IMPONIBILE f,ndiccn -.. se il risuHato è negaIiYol 
IMPOSTA LORDA 

RN6 Detrazioni peI'
familiari Q carico 

RN7 Detrazioni 
I~ 

TOTALE DETRAZIONI PER CARlO1I DI FAMIGUA ELAVORO 

,00 00 00 
(19% di RPI 5 coI."1 124'f, di RPI5 coI.51 

,00 ,00 

DU 4 Detrazione SJlI!Se 14 I'f, di RP.oI8 col. Il (36'f, di RP.oI8 coI.21 (50% di RP.oI8 ccl.3) 165't di RP.oI8 coI.4) 
~.. I Sez. III-A quOdro RP , 

2.98 1 00 

2.981 ,00 

686 00 

J.564 ,00 

,00M ~ 

,00 

,00.9 
'" '" ::;; '" (55'f. di RP65I' 
.!lI 
> 
;jj col.5 ... 2~ col.61 Residuo d_ozione Delro%ione ulilizzalo:l 

o " 
o 

,00 ,00'" o. 
« 1.564 ,00 

,00 
• .:..a.- ...~' . i
-'~r-!nt i 

,00 ,00 

l 16 Detrazione oneri Sez. IV quaQ-o RP 

17 Delrazione oneri Sez. VI quadro RP 

RPSO (I ~ 

,RN23 Delrazione spese sanitarie per delerminale patcIogie 

RN24 Crediti d'imposto 'sIoP!in!!!cooo k1-'-~ 
che generano residui l ,00 2 ,00 

RN25 TOTAlE ALTRE DETRAZIONI E CREOOl D'IMPOSTA (.omma dei righi RN23 e RN24) ,00 I 
12~26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; ind"1COIe -.. se il risultalo è negoiMIJ di cui soopeso ' ,00 ,00 

.RN27 Credito d'imposta peI' altri immobili - Si>ma Allruzzo ,00 
,RN28 Credilo d'imposto peI' abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 r 
RN29 Crediti reoidui peI' detrazioni incapien~ (di cui ulleriore detrazione per fidi ' ,00 I 2 ,00 

Credili d'imposta per redditi prodotti oI~eslaro 
RNlO 

(di cui derivanti do i 
RNlI Crediti d'impaota Fondi comuni ' 

RNl2 RITENUTE TOTAU
I m ~ 
RN33 DIFFERENZA (se !aie importo è negcmo indicore !'imporlo precedulo dal segno meno) 

Credili d'imposta per le im~ e i lavoratori autonomi 

5 ECCEDINZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE al... -,-----­

clcui_ . 
ACCONTI , -

,00 

602,00 
-602 ,00 

56200 

233 ,00 

r f ,00 1 r ,00 

Bonus incopienIi l' FS Restituzione bonus 

RNl9 Importi rimborsati dal sostituta per detrazioni incapienti
l 

Ip da traltenere O T-...odal sootitulo 
RN40 dà rimbonare risultanter dal Mod. 730/2014 

, 
,00 

,OOJ 
,001 Bonus lamiglio rz 

,00 H ,00 J 
,00 1 

I C-~one 
. t. Dodroziane cononi locozione 

i ,00 ,00 
Clidila~ Rimborsato dal sooIituIo 

a>n _ [fU~ r2 
,00 ,00 , 

,00 

Determinazione 
dell ' imposta 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 

RN42IMFOSTA A CREDITO 

di cui roIeizzala l' ,00 1 e 
I 

,00 1 
931 00 l 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 

~ RN23 l' ,00 RN24, coI. 1J1 

RN43 RN24, coL4 f ,00 1 RN28 .6 
,00 l RN24, ccI.2j 

3 
,00 RN24, ccI.ll· 

,00 I RN21, col.2r RP32. coI.21 
,00 

,00 ,00 e deduzioni 
RP26, cod.s (9 00 1 

Ahri dati RNSO Abilaziane pincipcIe ooggoIIa a !MUl' 00 I Fondiari non impon~r ,00 J di cui irrmcbiIi dt_f ,00 

Accanto 2013 RN55 CASI PARTICOlARI - Acconto Irpef ricolcclato - Non residen6, Terreni, fronlQ/ieri, Reddi~ d'impreoa ,00 
Acconto 2014 RN61 Acconto cicMIto Primo 0«0nI0 

I 
,00 I 5ecDndo o unico acconto 2 ,00 

3RN62 ea.; particolari - ricaIcoIo Redctllo complessivo i' ,00 1 Imposta nella i2 
00 1 DilJ.nnm1 ,00 I 



v 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 
CODICE FISCALE 

ICRBVTI72T20L425G 

., gen z ia /l~ .'i, 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
ntrate . ~·'· QUADRO CR - Crediti d'imposta 	 Mod. N. u 

QUADRORV
ADDIZIONAlE 'REGIONALE 
ECOMUNALE All1RPEf 
Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

W2 

RV3 

REDDITO IMFOI'IBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE AtrIRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE AtrIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui oltre Iratlenule 1 ,00 l 

Casi particolari addizionale regionale 

(di cui _ pesa 2 

1 

,00 

,00 

3 ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEf RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE(RX2 ~ ~ Mod.lJNICO 20131 

Cocl Regione 
l 

di cui cndto IMU 730 2013 
,00 ,00 

,00 

IlV6 

Sezione II-A 

RV8 

/lV9 

ADDIZIONALE REGIONALE AtrIRPEF A DEBITO 

ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF ACREDITO 

AUQUOTA DEU'ADDIZIONALE COMUNALE DElIBERATA DAL COfv\UNE A1iqua1e per scaglioni l X 1
2 

,00 

3,00 

Addizionale 
comunale all'IRPEF Vl0 ADDIZIONALE COMUNALE All.1RPEf DOVUTA~ 

c ,00
l'l 

ADDIZIONALE COMUNALE ALrlRPEF TRATTENUTA O VERSATAii:'" 
RVll RC e RL r--:. ~ 730/2013 2 ,00 I F24 f 26 ,00'"' .Q 

Cl> r	 oIlre Iratlenule • ,00 ~ (di cui sospesa ,5 ,00 ) ,• 26 ,00 1'" ::;;'" RV12 ECCEDe.lZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF RISlA.TANTE ~ di cui credilo IMU 730/2013 
.<9 r DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RXJ~. 4 Mod. UNICO 20131 1 I "2 ,00 ,00 
ìi; RV13 ECCEI:&IZA 01 AOO2IONAlE CONUWf AU:IAPB' RISlATANlE IWIA PRECBlENIE llICHAItA2IC:JN COMI'ENS.AlA te. t.a>. f'2~ ,00 

> 

o 
O> o 
~ 

RV14 ~~~:'L~re TraIIenuIo dallOIIiIIlIo credib salo - Mod F24 1UnbonaIo dal ...1IiMO 
« c. 	

risuhanle dal Mad. 730/2014 1 
00 I 00 3 ,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All1RPEf A DEBITO 	 ,00 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'lRPEF A CREDITO 	 26,00 I 
C> Sezione 11-8~ 

~ Acconto addizionale 
;:; comunale all'I RPEF 
Gi 
'O per il 2014 

~ 
<Il 
E QUADROCR 

CREDIIl D'lMPOSTA'i 
~ 
E Sezione l-Ao.. 
<ii Dali relativi al credito 
<Il 
E d':t;sta per redditi 
..Q pr atti all' estero c 
o o 

Addizionale comund. Importo _ulao"""RV17 2014 Irallonula dal (da """"ilare in caso 
lmponibo1e daIore di ,,"-o d, clidliannione l I 

~ 
,00 	 ,00 

Nono 

,00 • ,00 5 ,00 ,00 I 

i 	 i l 112 l3 'A 15 &,6CR2 	 1 I ~________~__________~ ~__________-=~~ ________~~~~____~ _ ,~OO j ,oo ,OO' m-__________='OO~ 

{ ,00 ,8 ,oot ,00 ~ IO ,00 1' I ,00 

Sezione 1-8 
Determinazione del 
credito d'imposta P"': 
reddiij prodOtti 011 estero 

CR5 

CR6 ,00 ,00 ,00 

Sezione Il 
Prima casa e canoni 
non percepiti 

Credito d'imposta per il riocquista dello primo C050 

Cmlo d'imposto per canoni non percepiti 

1 
==;;,;;,;,.dichiaruzione Credilo amo 2013 d cui ....I*IJClIo nel Mcd. F2~ 

,00 

00 

cui~""Mod. F24 
00 

Sezione IV 
Credito d'im~ta 
Rer immobili colpiti 
elol sisma in Abruzzo 

CreciIo _ di cui """"*'''*' nel Mod. F2~2013 

00 00 

,00 ,00 



I 

PERIODO D'IMPOSTA 201 J 
CODICE FISCALE 

ICRBVTI72T20lA25G 

REDDITI 

g e n z ia C',? QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi.. f" ' 
.: ntrate .t QUADRO es - Contributo di solidarietà 

~ a credilo ECCedeìIiD cii CndIo ci ai si chiede CndiIo da utilizzareQUADRORX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 
Crediti ed e<:cedenze 
risuHanti dalla JlX4 Cedolare secca (RB) I ,00 1 ,001 ,00 1 ,00 
presente dichiarazione ,RXS 

lal IRPEF 

.rdante dola wnamenID a lCIIdo 
~dichiaruzia. 1e 

Il 93 ~~ 2 ,00 I J 

'rimbonD "~e/a.. ~ 
93 1 ,00 Il' ,00 

W Addizionale regicnole IRPEF I 3 ,00 I ,00 1 ,00 ,00 I 
,RX3 Addizionale comunale IRPEF I 26 ,OOJ' ,00 ' 26 ,00 ,00 

Imposta saslitutNo inaemenlo procUMtà (Re) ,001 ,00 ,00 

/lX6 Contributo di solidarietà (CS) J ,ooli ,00 ,00 ,00 

Rx11 Imposlu sostitutivo redditi di copilule (RM) I ,00 l ,oo-Ll ,00 

Rx12 Accanto su redditi o tassazione seporoIo (RM) I ,00 I ,00 ,00 1 
RX13 Imposlu sostilutivo riollineomenlo valori fiscali (RM) i ,00 ! ,00 ,00 1 
RX14 Addizionale bonus • stock opIion(RM) ,00 00 1 ,00 

RX1 5 ~ lOSfiIIAM:I ~ partecipazione imp'ese Un IRMIl OO l ,001 ,00 l 00 1 

RX16 Imposto pi",oromenlo presso feni IRMI ,00 ,00 

RX17 Imposlo noleggio occasionale imbarcazioni (RM) 
001 001 J 

,00 J ,00,001 

~18 Imposte sostituIi'le p/usvolenze finanziarie (RTI ,00 J 0000lJ. ,001 
RX19 MEIRW) ,00 
wo IVAfE IRW) 00 

,00J ,00 ,001 

,00 ,00~ ,001 l 
RX31 Imposlu sostiIutivo nuovi minimi (1M) I ,00 1' ,00 J. ,00 J ,00 
RX32 Imposlo sostilutivo nUQ'le ini:ziotNe produtIMt I ,00 ,00 LJ 00 
RX33 Imposlo sostifutivo cleduzioni e>dro contabi~ IRQ) ,ool ,00 l ,00 I 

RX34 Imposlo sostitutivo p/usvolenze beni/aziendo (RQ) ,001 ,00 ,00 

RX3S Imposlo sostilutivo conferimenti SIIQ/SlINQ IRQ) 00 . 00 00 I 
1 

RX36 Tassa etial (RQ) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX37 Imposlo sostilutivo riwIIurozione beni c/'impesa e parlacipo7joni (RQ) ,00 ,00 ,00 

Crediti ed e<:cedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione III 

RXS1IVA 

RXS2 Contributi previclenzioli 

RXS3 Imposlo sostiIutivo di cui 01 quadro RT 

RXS4 Altre imposte 

RXSS Altre imposte 

RXS6 Altre imposle 

RXS7 Altre imposte 

RX61 /VA da venare 

tributo 

Detenninazione !lX62 /VA a crediID (do ripartire tra i righi RX64 e RX(5) 

dell'IVA da versare DYA'I E ed d' ldo'" 'gl.' RX64 RX(5)
o del credito cl' imposto"'-" cc enza I VW'SCII'IIRnIu "partire tra I " I e 

QUADROCS 
CONTRIBUTO 
DI SOUDARIETÀ 

Importo di cui si richiede il rimborso 

Causale del rimborso 

7 

ltX6S Imporlo do riportare in cIetrozione o in compensazione 

Base imponibile 
conIributo 6 solidarietà 

Delerminozione contributo 
di soIidorielà 

,00 

00 

,00 

nelMad.f24 

,00 

,00 

,00 

si chiede • rimhano 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

l' ,00 

Conlribuenli ammessi oli'erogazione prioriloria del rimborso 

Importo erogabile senza garanzia 8 

,00 

C".orri>uIo ~ 
,00 

<:ontrbAo o aedito 

,00 

RX38 Imposto sostilutivo olfroncomenlo (RQ) ,00 00 00 

Sezione" Codice \mparID compensoID \mparID cii cui 




